Caractéristiques

Référence
2609
2607
2608
2611

Consulter la fiche produit

TAQUET D'ETAGERE
MONIN

Tige diamétre 5 mm (sauf taquet a clouer).

finition type
blanc plastique
blanc plastique diam 15mm (a clouer)
marron plastiqgue diam 15mm (a clouer)
nickelé acier
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